
OGEC SAINTE-MARIE AUBAGNE 
ECOLE – COLLEGE – LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE 
Sous Contrat d’Enseignement avec l’Etat 

 

www.ism-aubagne.fr 
 

 

OGEC SAINTE-MARIE - 13, rue Jeu de Ballon -  13400 AUBAGNE 
Tel : 04 13 92 1000 - Courriel : ogec@ism-aubagne.fr 

TARIFS ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 
 

    École maternelle et primaire 

    302 chemin de Riquet      ecole@ism-aubagne.fr      Numéro de téléphone unique 

    Collège 

    245 chemin de Riquet      college@ism-aubagne.fr    04.13.92.1000 

    Lycée général et technologique 

    13 rue jeu de ballon      lycee@ism-aubagne.fr 
 

   SERVICE GESTION/COMPTABILITE :13 rue jeu de ballon 
     

 

INSCRIPTION 
 

ECOLE 
 

COLLEGE 

 

LYCEE 

 
Par enfant 

 

100€ 150€ 

 

160€ 

  Le règlement du 1er mois de la scolarité (cf. ci-dessous) sera demandé et encaissé lors de l’inscription  

 
 

REINSCRIPTION 
 

 

ECOLE 
 

COLLEGE 
 

LYCEE 

Par enfant 40€ 80€ 80€ 
 

  Le 1er mois de la scolarité (cf. ci-dessous) sera facturé en Septembre.  
 

TARIF MENSUEL 

 par enfant  

 

ECOLE 
 

COLLEGE 
 

LYCEE 

 

SCOLARITE sur 10 mois 
(réduction de 80% dès le 4ème enfant) 

 

 

Maternelle : 94 €  

Primaire : 90 €  

 

120 € 
 

126 € 
 

   
 

RESTAURANT SCOLAIRE 

4 repas/semaine 
Maternelle : 84 € 

Primaire : 90€ 

 

90 €  

EXTERNES 
(Non facturé. Il faut créditer le porte-monnaie 

cantine sur votre compte école directe ) 

 

Tarif unique 

7€20 le repas 
 

 

Tarif unique 

7€20 le repas 
 

 

Tarif unique 

7€20 le repas 
 

   
 

ETUDE FORFAIT ANNUEL 

( Facturé au 1er trimestre ) 

 

Maternelle : 165 €  

Primaire : 195 € 

 

195€  

ETUDE « AU TICKET » MATIN 

  ETUDE « AU TICKET » SOIR 
(Non facturé. Il faut créditer le porte-monnaie 

étude sur votre compte école directe ) 

5€ 

5€ 

 

5€ 

5€ 

 
 

 
COTISATION VOLONTAIRE APEL : 26€ comptabilisé sur la facturation du 1er trimestre 
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